
 

 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 

 
Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 19.12.2017 г. № 45  

О ходатайстве Муниципального совета о 

награждении Беликова Всеволода 

Фёдоровича медалью ордена «За заслуги 

перед Отечеством» I степени 

В соответствии с Указом Президента РФ от 7.09.2010 г. № 1099 «О мерах по 

совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Законом 

Санкт-Петербурга от 3.10.2008 г. № 537-94 «О гарантиях осуществления полномочий 

депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, 

выборного должностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге», ст. 40 

Устава муниципального образования Финляндский округ, Решением Муниципального 

совета от 26.08.2014г. № 17 «Об утверждении Положения «О гарантиях осуществления 

полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного 

самоуправления муниципального образования Финляндский округ, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе», 

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ  

РЕШИЛ: 
 

1. Ходатайствовать о награждении Беликова Всеволода Фёдоровича - главы 

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального 

совета - медалью ордена «За заслуги перед Отечеством» I степени. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы 

муниципального образования Кудинова И.С. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

И.о. главы муниципального образования, 

исполняющего полномочия 

председателя Муниципального совета                                                                     И.С. Кудинов 


